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令和２年度三豊市一般会計補正予算(第４号) 



 

 

議案第５５号 

 

 

令和２年度三豊市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。             

                                                                                         

                                                                                         

                                                                                         

（歳入歳出予算の補正）                                                                 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７７７，２６２千円を追加し、歳入歳出予算の総

 額を歳入歳出それぞれ４２，９３１，３９９千円とする。                                   

                                                                     

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額

 は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の追加及び変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

令和２年６月８日提出 

 

                        三豊市長 山下 昭史 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

-1-



第１表　歳入歳出予算補正

( 歳        入 ） （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 9,623,706 285,159 9,908,865

 1 国庫負担金 2,019,727 567 2,020,294

 2 国庫補助金 7,596,164 284,592 7,880,756

16 県支出金 2,166,127 740 2,166,867

 3 県委託金 141,023 740 141,763

19 繰入金 3,898,292 297,963 4,196,255

 2 基金繰入金 3,898,292 297,963 4,196,255

21 諸収入 668,207 24,000 692,207

 6 雑入 620,958 24,000 644,958

22 市債 4,657,200 169,400 4,826,600

 1 市債 4,657,200 169,400 4,826,600

42,154,137 777,262 42,931,399

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計

一般会計 -2-

( 歳        出 ） （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 12,508,755 27,461 12,536,216

 1 総務管理費 11,877,580 26,016 11,903,596

 2 徴税費 357,921 1,445 359,366

 3 民生費 11,366,297 40,633 11,406,930

 1 社会福祉費 5,569,490 2,253 5,571,743

 2 児童福祉費 5,211,613 38,380 5,249,993

 4 衛生費 3,419,494 0 3,419,494

 1 保健衛生費 1,489,097 0 1,489,097

 6 農林水産業費 1,576,097 22,500 1,598,597

 1 農業費 1,423,121 20,500 1,443,621

 3 水産業費 115,387 2,000 117,387

 7 商工費 169,640 71,800 241,440

 1 商工費 169,640 71,800 241,440

 8 土木費 2,724,327 1,521 2,725,848

 1 土木管理費 342,662 1,521 344,183

10 教育費 4,823,341 613,347 5,436,688

 1 教育総務費 669,712 549,858 1,219,570

 2 小学校費 821,023 48,485 869,508

 3 中学校費 337,543 201 337,744

 5 社会教育費 707,881 803 708,684

 6 保健体育費 1,318,839 14,000 1,332,839

42,154,137 777,262 42,931,399

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計

一般会計-3-



第２表　地方債補正

１　追　加　

　学校教育施設等整備事業 192,200千円
普通貸借

又は
証券発行

２　変　更

　保健体育施設整備事業

起債の目的
補　　正　　前

限　　度　　額

222,600千円

起債の目的 限　　度　　額 起　債　の　方　法

一般会計 -4-

　　　５．０％以内

（ただし、利率見直し方式
で借り入れる資金につい
て、利率見直しを行った後
においては、当該見直し後
の利率）

補　　正　　後

限　　度　　額

199,800千円

利  率 償還の方法

　政府資金については、その融資条件により、銀行
その他の場合にはその債権者と協定するものによ
る。ただし、市財政の都合により据置期間及び償還
期限を短縮し、又は繰上償還若しくは低利に借換え
することができる。

一般会計-5-



１．総括

( 歳　　入 ）

款

15 国庫支出金 ９，６２３，７０６

16 県支出金 ２，１６６，１２７

19 繰入金 ３，８９８，２９２

21 諸収入 ６６８，２０７

22 市債 ４，６５７，２００

４２，１５４，１３７

補 正 前 の 額

歳 入 合 計

歳入歳出補正予算（第４号）事項別明細書

一般会計 -6-

（単位 ： 千円）

２８５，１５９ ９，９０８，８６５

７４０ ２，１６６，８６７

２９７，９６３ ４，１９６，２５５

２４，０００ ６９２，２０７

１６９，４００ ４，８２６，６００

７７７，２６２ ４２，９３１，３９９

補 正 額 計

一般会計-7-



( 歳　　出 ）

款

 2 総務費 12,508,755 27,461 12,536,216

 3 民生費 11,366,297 40,633 11,406,930

 4 衛生費 3,419,494 0 3,419,494

 6 農林水産業費 1,576,097 22,500 1,598,597

 7 商工費 169,640 71,800 241,440

 8 土木費 2,724,327 1,521 2,725,848

10 教育費 4,823,341 613,347 5,436,688

42,154,137 777,262 42,931,399歳 出 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

一般会計 -8-

（単位 ： 千円）

7,750 0 0 19,711

9,067 0 0 31,566

0 0 0 0

0 0 22,000 500

0 0 0 71,800

0 0 0 1,521

269,082 169,400 97,787 77,078

285,899 169,400 119,787 202,176

補 正 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

一般会計-9-



２．歳入
（款） 15 国庫支出金

款

項

目

15 国庫支出金 9,623,706 285,159 9,908,865

 1 国庫負担金 2,019,727 567 2,020,294

 2 民生費国庫負担金 2,012,192 567 2,012,759

 2 国庫補助金 7,596,164 284,592 7,880,756

 1 総務費国庫補助金 6,904,758 7,750 6,912,508

 2 民生費国庫補助金 352,589 8,500 361,089

 9 教育費国庫補助金 23,435 268,342 291,777

（款） 16 県支出金

16 県支出金 2,166,127 740 2,166,867

 3 県委託金 141,023 740 141,763

 9 教育費県委託金 0 740 740

（款） 19 繰入金

19 繰入金 3,898,292 297,963 4,196,255

 2 基金繰入金 3,898,292 297,963 4,196,255

 1 財政調整基金繰入金 2,656,350 202,176 2,858,526

20 教育施設整備基金繰入金 97,493 73,787 171,280

補 正 前 の 額 補 正 額 計

一般会計 -10-

（単位 ： 千円）

節   

 1 社会福祉費 567 社会福祉総務費国庫負担金 567

国庫負担金 住居確保給付金事業国庫負担金

567

 1 総務管理費 7,750 企画費国庫補助金 3,900

国庫補助金

特別定額給付金 3,850

 2 児童福祉費 8,500 保育所費国庫補助金 8,500

国庫補助金

 1 教育総務費 239,327 学校情報通信技術環境整備事業補助金 239,327

国庫補助金

 2 小学校費国 25,615 教育振興費国庫補助金 368

庫補助金 原子力・エネルギー教育支援事業補助金

368

学校建設費国庫補助金 25,247

学校施設環境改善交付金 25,247

 6 保健体育費 3,400 学校給食費国庫補助金 3,400

国庫補助金

 2 小学校費県 540 教育振興費県委託金 540

委託金 心の交流事業 540

 3 中学校費県 200 教育振興費県委託金 200

委託金 道徳教育地域支援委託事業 200

 1 財政調整基 202,176 財政調整基金繰入金 202,176

金繰入金

 1 教育施設整 73,787 教育施設整備基金繰入金 73,787

備基金繰入

金

区 分 金 額
説 明

一般会計-11-



（款） 19 繰入金

款

項

目

30 農業振興対策基金繰入金 25,870 20,000 45,870

34 三豊市漁業振興基金繰入金 5,279 2,000 7,279

（款） 21 諸収入

21 諸収入 668,207 24,000 692,207

 6 雑入 620,958 24,000 644,958

 3 雑入 620,958 24,000 644,958

（款） 22 市債

22 市債 4,657,200 169,400 4,826,600

 1 市債 4,657,200 169,400 4,826,600

 9 教育債 441,900 169,400 611,300

補 正 前 の 額 補 正 額 計

一般会計 -12-

（単位 ： 千円）

節   

 1 農業振興対 20,000 農業振興対策基金繰入金 20,000

策基金繰入

金

 1 三豊市漁業 2,000 三豊市漁業振興基金繰入金 2,000

振興基金繰

入金

 1 雑入 24,000 教育費雑入 24,000

スポーツ振興くじ助成金 24,000

 1 教育債 169,400 学校教育債 192,200

学校教育施設等整備事業債 192,200

保健体育債 △ 22,800

保健体育施設整備事業債 △ 22,800

区 分 金 額
説 明

一般会計-13-



３．歳出
（款）  2 総務費

款

項

目

 2 総務費 12,508,755 27,461 12,536,216 7,750 0 0

 1 総務管理費 11,877,580 26,016 11,903,596 7,750 0 0

 1 一般管理費 8,311,182 8,542 8,319,724 3,850 0 0

 6 企画費 1,804,413 17,474 1,821,887 3,900 0 0

 2 徴税費 357,921 1,445 359,366 0 0 0

 2 賦課徴収費 151,384 1,445 152,829 0 0 0

（款）  3 民生費

 3 民生費 11,366,297 40,633 11,406,930 9,067 0 0

 1 社会福祉費 5,569,490 2,253 5,571,743 567 0 0

 1 社会福祉総 1,055,732 2,253 1,057,985 567 0 0

務費

 2 児童福祉費 5,211,613 38,380 5,249,993 8,500 0 0

 2 児童措置費 1,453,873 29,680 1,483,553 0 0 0

 4 児童福祉施 32,008 132 32,140 0 0 0

設費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

一般会計 -14-

(単位：千円)

節       

19,711

18,266

4,692  2 給料 2,630 会計年度任用職員給料 2,630

 3 職員手当等 2,032 会計年度任用職員通勤手当 200

時間外勤務手当 1,450

会計年度任用職員期末手当 264

会計年度任用職員時間外勤務手当 118

 9 旅費 8 普通旅費 8

11 需用費 10 消耗品費 10

12 役務費 3,850 手数料 3,850

14 使用料及び 12 使用料及び賃借料 12

賃借料 有料道路通行料 12

13,574  2 給料 1,315 会計年度任用職員給料 1,315

 3 職員手当等 236 会計年度任用職員通勤手当 50

会計年度任用職員期末手当 132

会計年度任用職員時間外勤務手当 54

13 委託料 11,000 業務委託料 11,000

事業委託費 3,000

汚泥処理業務 8,000

14 使用料及び 4,923 使用料及び賃借料 4,923

賃借料 機器・機材等借上料 4,923

1,445

1,445 11 需用費 408 印刷製本費 408

13 委託料 1,037 業務委託料 1,037

システム修正・保守 858

事業委託費 179

31,566

1,686

1,686  2 給料 1,315 会計年度任用職員給料 1,315

 3 職員手当等 182 会計年度任用職員通勤手当 50

会計年度任用職員期末手当 132

20 扶助費 756 住宅扶助費 756

住宅扶助 756

29,880

29,680 20 扶助費 29,680 児童福祉扶助費 29,680

児童扶養手当受給者緊急支援給付金

29,680

132 11 需用費 132 修繕料 132

区 分 金 額
説 明

一 般 財 源

一般会計-15-



（款）  3 民生費

款

項

目

 5 保育所費 2,875,386 8,500 2,883,886 8,500 0 0

 7 地域子育て 14,791 68 14,859 0 0 0

支援センタ

ー運営費

（款）  4 衛生費

 4 衛生費 3,419,494 0 3,419,494 0 0 0

 1 保健衛生費 1,489,097 0 1,489,097 0 0 0

 1 保健衛生総 707,826 0 707,826 0 0 0

務費

（款）  6 農林水産業費

 6 農林水産業費 1,576,097 22,500 1,598,597 0 0 22,000

 1 農業費 1,423,121 20,500 1,443,621 0 0 20,000

 2 農業総務費 121,144 500 121,644 0 0 0

 3 農業振興費 348,352 20,000 368,352 0 0 20,000

 3 水産業費 115,387 2,000 117,387 0 0 2,000

 2 水産振興費 11,051 2,000 13,051 0 0 2,000

（款）  7 商工費

 7 商工費 169,640 71,800 241,440 0 0 0

 1 商工費 169,640 71,800 241,440 0 0 0

 2 商工振興費 33,047 71,800 104,847 0 0 0

（款）  8 土木費

 8 土木費 2,724,327 1,521 2,725,848 0 0 0

 1 土木管理費 342,662 1,521 344,183 0 0 0

国県支出金 地 方 債 そ の 他

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

一般会計 -16-

(単位：千円)

節       

0 11 需用費 1,700 消耗品費 1,700

12 役務費 153 通信運搬費 153

18 備品購入費 6,647 機械器具費 6,647

68 12 役務費 68 通信運搬費 68

0

0

0  1 報酬 1,315 会計年度任用職員報酬 1,315

 2 給料 △1,287 会計年度任用職員給料 △1,287

 3 職員手当等 △65 会計年度任用職員通勤手当 △37

会計年度任用職員時間外勤務手当 △28

 9 旅費 37 費用弁償 37

500

500

500 19 負担金、補 500 負担金 500

助及び交付 農業関係団体負担金 500

金

0 19 負担金、補 20,000 補助金 20,000

助及び交付 事業費補助 20,000

金

0

0 19 負担金、補 2,000 補助金 2,000

助及び交付 水産業関係団体補助金 2,000

金

71,800

71,800

71,800 19 負担金、補 71,800 補助金 71,800

助及び交付 商工会補助金 71,800

金

1,521

1,521

区 分 金 額
説 明

一 般 財 源

一般会計-17-



（款）  8 土木費

款

項

目

 1 土木総務費 342,662 1,521 344,183 0 0 0

（款） 10 教育費

10 教育費 4,823,341 613,347 5,436,688 269,082 169,400 97,787

 1 教育総務費 669,712 549,858 1,219,570 239,327 192,200 51,459

 2 事務局費 666,105 549,858 1,215,963 239,327 192,200 51,459

 2 小学校費 821,023 48,485 869,508 26,155 0 22,328

 1 学校管理費 766,293 47,575 813,868 25,247 0 22,328

 2 教育振興費 54,730 910 55,640 908 0 0

 3 中学校費 337,543 201 337,744 200 0 0

 2 教育振興費 76,804 201 77,005 200 0 0

 5 社会教育費 707,881 803 708,684 0 0 0

 2 公民館費 110,611 539 111,150 0 0 0

 4 その他社会 254,435 264 254,699 0 0 0

教育施設費

 6 保健体育費 1,318,839 14,000 1,332,839 3,400 △22,800 24,000

 2 体育施設費 407,243 0 407,243 0 △22,800 24,000

 4 学校給食費 209,336 14,000 223,336 3,400 0 0

国県支出金 地 方 債 そ の 他

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

一般会計 -18-

(単位：千円)

節       

1,521  2 給料 1,315 会計年度任用職員給料 1,315

 3 職員手当等 206 会計年度任用職員通勤手当 50

会計年度任用職員期末手当 132

会計年度任用職員時間外勤務手当 24

77,078

66,872

66,872 11 需用費 10,072 消耗品費 10,072

13 委託料 737 業務委託料 737

システム修正・保守 737

14 使用料及び 55,741 使用料及び賃借料 55,741

賃借料 各種システムソフト賃借料

46,679

機器・機材等借上料 9,062

15 工事請負費 307,293 工事請負費 307,293

施設整備工事 307,293

18 備品購入費 176,015 庁用器具費 176,015

2

0 15 工事請負費 47,575 工事請負費 47,575

施設整備工事 47,575

2 11 需用費 463 消耗品費 463

18 備品購入費 447 庁用器具費 434

機械器具費 13

1

1 11 需用費 201 消耗品費 201

803

539 18 備品購入費 539 機械器具費 539

264 11 需用費 264 修繕料 264

9,400

△1,200

10,600 19 負担金、補 14,000 補助金 9,500

助及び交付 学校臨時休業対策事業補助金

金 9,500

交付金 4,500

違約補償交付金 4,500

区 分 金 額
説 明

一 般 財 源

一般会計-19-



一　般　職

　（１）　総　括

(451)

1,490

(450)

1,486

(1)

4

　（　）内は、短時間勤務職員数

比　　　較 313

補 正 予 算 給

537,513

70,542 412

412

536,198

1,315

扶養手当
特殊勤務

手　当
通勤手当

53,586

3,149,113

53,586

70,855

住居手当

24,999

5,288

給　　　　　　　　　　与

職　員　手　当　の　内　訳

補　　正　　前

比　　　　　較

補　正　前

補　正　後

区        分

3,154,401

職員数
（人）

報 　　 酬 給  　　料

区　　分

補　　正　　後

24,999

一般会計 -20-

（単位：千円）

1,618 660

与 費 明 細 書

1,048,874122,742

124,360

期末勤勉
手　当

940,399

地域手当

6,552,687

9,194

宿日直手当管理職手当

1,049,53442,005

職　員　手　当

1,929,568

1,926,977

2,591

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当

5,612,288

9,194

42,005

備    考
計

共 済 費

940,399

　　　　　　　　　　費

5,621,482

合    計

6,561,881

48

48

退職手当
負担金

561,798

561,7981,971

1,971

時間外勤務
手　当

一般会計-21-



　ア　会計年度任用職員以外の職員

605

605

比　　　較

報 　　 酬 給  　　料

補　　正　　後 2,229,218

区        分
職員数
（人）

給　　　　　　　　　　与

補　　正　　前 2,229,218

比　　　　　較

職　員　手　当　の　内　訳

区　　分 扶養手当 住居手当 通勤手当
特殊勤務

手　当

補　正　後 53,586 24,999 38,704 412

補　正　前 53,586 24,999 38,704 412

一般会計 -22-

（単位：千円）

1,450

共 済 費 合    計 備    考
職　員　手　当 計

1,630,207 3,859,425

　　　　　　　　　　費

697,604 4,557,029

1,628,757 3,857,975 697,604 4,555,579

1,450 1,450 1,450

（単位：千円）

時間外勤務
手　当

管理職手当
期末勤勉

手　当
宿日直手当 地域手当

退職手当
負担金

管理職員特
別勤務手当

1,971 479,854 4892,890

91,440 42,005 895,738

42,005 895,738

1,971 479,854 48

一般会計-23-



　イ　会計年度任用職員

(451)

885

(450)

881

(1)

4

　（　）内は、短時間勤務職員数

比　　　較 313

補　正　前 31,838

補　正　後 32,151

職　員　手　当　の　内　訳

区　　分 扶養手当 住居手当 通勤手当
特殊勤務

手　当

比　　　　　較 1,315 5,288

補　　正　　前 536,198 919,895

補　　正　　後 537,513 925,183

区        分
職員数
（人）

給　　　　　　　　　　与

報 　　 酬 給  　　料

一般会計 -24-

（単位：千円）

168 660

81,94431,302 153,136

153,79631,470

宿日直手当 地域手当
退職手当
負担金

管理職員特
別勤務手当

81,944

（単位：千円）

時間外勤務
手　当

管理職手当
期末勤勉

手　当

1,141 7,744 7,744

242,795 2,004,852

298,220 1,754,313 242,795 1,997,108

299,361 1,762,057

　　　　　　　　　　費

共 済 費 合    計 備    考
職　員　手　当 計

一般会計-25-



（２）　給料及び職員手当の増減額の明細
　　ア　会計年度任用職員以外の給料及び職員手当の増減額の明細

区分

給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

昇 給 に 伴 う 増 加 分

そ の 他 の 増 減 分

制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 1,450

1,450

増減事由別内訳（千円）

職員手当

給料

増減額（千円）

一般会計 -26-

新型コロナウイルス対策による

備　　　　　　　　　　考説　　　　　　　　　　明

一般会計-27-



　　イ　会計年度任用職員の給料及び職員手当の増減額の明細

区分

給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

昇 給 に 伴 う 増 加 分

そ の 他 の 増 減 分 5,288

制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 1,141

職員手当 1,141

増減額（千円） 増減事由別内訳（千円）

給料 5,288

一般会計 -28-

新型コロナウイルス対策、異動分による

新型コロナウイルス対策、異動分による

説　　　　　　　　　　明 備　　　　　　　　　　考

一般会計-29-



１．普　　通　　債 21,512,609 22,033,758

 　  (1) 　　総　　　　　　務 5,370,767 5,406,803

 　  (2) 　　民　　　　　　生 692,295 755,443

  　 (3) 　　衛　　　　　　生 2,873,284 2,722,959

  　 (4）　　労　　　　　　働

 　  (5) 　　農　林　水　産 590,712 592,167

  　 (6) 　　商　　　　　　工

  　 (7) 　　土　　　　　　木 3,014,367 3,576,364

  　 (8) 　　公　営　住　宅 168,649 124,688

 　  (9) 　　消　　　　　　防 608,327 746,892

  　(10) 　 教　　　　　　育 8,194,208 8,108,442

２．災　害　復　旧　債 32,100 43,500

  　 (1)    農　林　水　産

  　 (2)    土　　　　　　木 31,300 41,600

  　 (3)    そ　　の　　他 800 1,900

３．そ　の　他　債 13,761,558 13,339,487

  　 (1)    減税補てん債 189,791 146,674

  　 (2)    臨時財政対策債 13,571,767 13,192,813

  　 (3)    臨時税収補てん債

合　　　計 35,306,267 35,416,745

地 方 債 の 前 々 年 度 末 に お け る
当 該 年 度 末 に お け る 現 在

区        分 前々年度末現在高 前年度末現在高見込額

一般会計 -30-

（単位：千円）

当該年度中起債見込額 当該年度中元金償還見込額

4,152,700 2,373,034 23,813,424

955,900 550,353 5,812,350

546,400 66,455 1,235,388

341,300 222,105 2,842,154

186,300 97,861 680,606

1,365,000 388,721 4,552,643

36,927 87,761

146,500 88,394 804,998

611,300 922,218 7,797,524

8,880 34,620

8,500 33,100

380 1,520

985,000 1,362,340 12,962,147

36,597 110,077

985,000 1,325,743 12,852,070

5,137,700 3,744,254 36,810,191

当該年度末現在高見込額

現 在 高 並 び に 前 年 度 末 及 び
高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

当該年度中増減見込

一般会計-31-
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令和２年度三豊市国民健康保険事業特別会計補正予算(第１号) 



 

 

議案第５６号 

 

 

令和２年度三豊市の国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

  

                                                                                         

                                                                                         

                                                                                         

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，８００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を

歳入歳出それぞれ８，４５９，８００千円とする。 

                       

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額 

 は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和２年６月８日提出 

 

                     三 豊 市 長  山下 昭史 
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第１表　歳入歳出予算補正

( 歳        入 ） （単位 ： 千円）

款 項

 6 県支出金 6,383,532 2,800 6,386,332

 1 県負担金・補助 6,383,532 2,800 6,386,332

金

8,457,000 2,800 8,459,800

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計

国民健康保険事業特別会計 -34-

( 歳        出 ） （単位 ： 千円）

款 項

 2 保険給付費 6,263,301 2,800 6,266,101

 7 傷病手当金 0 2,800 2,800

8,457,000 2,800 8,459,800

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計

国民健康保険事業特別会計-35-



１．総括

( 歳　　入 ）

款

 6 県支出金 ６，３８３，５３２

８，４５７，０００

補 正 前 の 額

歳 入 合 計

国民健康保険事業特別会計 -36-

（単位 ： 千円）

２，８００ ６，３８６，３３２

２，８００ ８，４５９，８００

補 正 額 計

国民健康保険事業特別会計-37-



( 歳　　出 ）

款

 2 保険給付費 6,263,301 2,800 6,266,101

8,457,000 2,800 8,459,800歳 出 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

国民健康保険事業特別会計 -38-

（単位 ： 千円）

2,800 0 0 0

2,800 0 0 0

補 正 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

国民健康保険事業特別会計-39-



２．歳入
（款）  6 県支出金

款

項

目

 6 県支出金 6,383,532 2,800 6,386,332

 1 県負担金・補助金 6,383,532 2,800 6,386,332

 1 保険給付費等交付金 6,383,532 2,800 6,386,332

補 正 前 の 額 補 正 額 計

国民健康保険事業特別会計 -40-

（単位 ： 千円）

節   

 2 保険給付費 2,800 特別調整交付金分（市町村向け） 2,800

等交付金（

特別交付金

）

区 分 金 額
説 明

国民健康保険事業特別会計-41-



３．歳出
（款）  2 保険給付費

款

項

目

 2 保険給付費 6,263,301 2,800 6,266,101 2,800 0 0

 7 傷病手当金 0 2,800 2,800 2,800 0 0

 1 傷病手当金 0 2,800 2,800 2,800 0 0

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

国民健康保険事業特別会計 -42-

(単位：千円)

節       

0

0

0 19 負担金、補 2,800 交付金 2,800

助及び交付 事業交付金 2,800

金

一 般 財 源 区 分 金 額
説 明

国民健康保険事業特別会計-43-


